



PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

AGENZIA PROVINCIALE OPERE PUBBLICHE

SERVIZIO OPERE CIVILI

UFFICIO PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI



COMUNE DI TESERO

LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE



Lavori di adeguamento dello stadio del fondo a Lago di Tesero UF3

FASE PROGETTO :

PROGETTO FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA

CATEGORIA :

COMPUTO METRICO

TITOLO TAVOLA :

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO PISTE

C. SIP:	C. SOC:	SCALA :	FASE PROGETTO :	TIPO ELAB. :	CATEGORIA :	PARTE D'OPERA :	N° PROGR.	REVISIONE :
E-90/000	5360	-	PFTE	R	130	UF3	007	REV.1

PROGETTO ARCHITETTONICO:
PROGETTO STRUTTURE :
PROGETTO IMPIANTI TERMOMECCANICI:
STUDIO DI COMPATIBILITA' OPERA DI PRESA AVISIO:

ing. Giordano FARINA

PROGETTO IMPIANTI ELETTRICI:

ing. Renato COSER

Visto ! IL DIRIGENTE:

ing. Marco GELMINI

RELAZIONE GEOLOGICA:

geol. Mirko DEMOZZI

PIANO DELLE SERVITU':

geom. Sebastian GILMOZZI

Visto ! IL DIRETTORE DELL'UFFICIO :

arch. Silvano TOMASELLI

IL COORDINATORE DEL GRUPPO DI PROGETTO:

ing. Gabriele DEVIGILI

CSP:

ing. Fabio GANZ

STUDI DI COMPATIBILITA' AREA PISTE:

ing. Matteo GIULIANI

RELAZIONE ACUSTICA:

tec. Lorenzo TOMASELLI

RELAZIONE FORESTALE:

dott. Enrico TONEZZER

NOME FILE : PFTE-130-07_CME_PISTE

DATA REDAZIONE :

NOVEMBRE 2023

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 FOR.01.01	Esbosco aree interessate da lavori - prezzo a corpo Esbosco a corpo					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	14'000,00	14'000,00
2 L.07.05.0055.005	ASPORTO DELLO STRATO SOTTO-SUPERFICIALE DI TERRENO Scoticamento terreno	19260,00			0,300	5'778,00		
	SOMMANO m³					5'778,00	7,54	43'566,12
3 EDIL.01.01	SCAVO PER REALIZZAZIONE RILEVATO IN PISTA Scavi e rilevati piste					9'445,00		
	SOMMANO m³					9'445,00	12,00	113'340,00
4 L.07.05.0065.005	SPARGIMENTO DI TERRENO VEGETALE Copertura con terreno vegetale	19260,00			0,300	5'778,00		
	SOMMANO m³					5'778,00	3,43	19'818,54
5 H.01.01.0232.005	SOVRAPPREZZO PER PACCIAMATURA Pacciamatura					19'260,00		
	SOMMANO m²					19'260,00	1,27	24'460,20
6 D.51.20.0210.005	RIVESTIMENTO DI SCARPATE CON SEMINA Semina superfici lavorate					19'260,00		
	SOMMANO m²					19'260,00	0,64	12'326,40
7 NV.PISTE.01	SOTTOPASSO INTERFERENZA PISTE PARAOLIMPICHE Sottopassi per interferenza con piste paraolimpiche					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	53'221,44	106'442,88
	Parziale LAVORI A MISURA euro							333'954,14
	T O T A L E euro							333'954,14
	Tesero, 22/11/2023							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							